
 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA   Istituto Superiore “Lorenzo Rota” di Calolziocorte 

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane 
Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio 
Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita 

via Lavello, 17 | 23801 CALOLZIOCORTE (Lc) | cod. fisc. 92058850139 | cod. mec. LCIS008004 
telefono 0341.633156 - fax 0341.633158 | www.isrota.gov.it 

mail: lcis008004@istruzione.it | pec: lcis008004@pec.istruzione.it 

  

 

 

 

 

Circ. n. 185              

 

 

                   

          Ai docenti titolari 

           

 

Oggetto : graduatorie d’ istituto definitive  per l’ individuazione di docenti eventuali                

       soprannumerari per l’ a.s. 2016/2017. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il C.C.N.I. del 08/04/2016 concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per l’ A.S. 2016/2017; 

VISTA l’ O.M. n. 241 del 08/04/2016 concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’ A.S. 2015/2016; 

VISTE le schede  presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione scolastica; 

VISTA la valutazione delle suddette schede; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’ Albo della scuola, in data odierna, delle graduatorie definitive per 

l’ individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’ a.s. 2016/2017. 

 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

         (Prof.ssa Daniela Frittitta) 

 

Calolziocorte, 11 maggio  2016 

 



  

  

 


